DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DIDÁTICAS
PARA EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL EM ESCOLARES: UMA REVISÃO DE
LITERATURA de autoria de ALANNA LETÍCIA SENA DO NASCIMENTO, JOELMA
RAIMUNDO FARIAS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95710

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95710